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Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę sprzętu jednorazowego do zabiegów endowaskularnych. 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 

 Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych              

z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późm. zm. ) w związku z pytaniami 

zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający 

udziela wyjaśnień. 

 

 Zapytanie nr 1 – dotyczące umowy 

 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy poprzez nadanie § 3 ust. 3 zd. 1 następującego 

brzmienia: Strony nie dopuszczają możliwości zmiany ceny zaproponowanej w ofercie z wyjątkiem ustawowej 

zmiany stawki podatku VAT, która obowiązuje z mocy prawa i nie wymaga podpisania aneksu do umowy. Nowa 

stawka VAT obowiązuje od dnia wejścia w życie odpowiednich przepisów.   

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie nr 2 – dotyczące umowy 

§ 4 ust. 3 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania iż każdorazowo zamówienie będzie wskazywało 

osobę uprawnioną do odbioru i dokładne (np. magazyn, apteka) miejsce dostawy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie nr 3 – dotyczące umowy 

§ 4 ust. 4 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia § 4 ust. 4? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie nr 4 – dotyczące umowy 

§ 4 ust. 8 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość nadania § 4 ust. 8 następującego brzmienia: Reklamacje 

Zamawiającego będą załatwiane przez Wykonawcę, poprzez dostarczenie przedmiotu wolnego od wad, nie 

później niż w ciągu 3 dni roboczych od momentu uznania reklamacji przez Wykonawcę. Wykonawca rozpozna 

reklamacje w terminie 7 dni od otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiającego.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
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Zapytanie nr 5 – dotyczące umowy 

§ 4 ust. 11 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy poprzez wykreślenie z § 4 ust. 11 zdania: 

„jak również ma również prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 10 % wartości 

niedostarczonego lub dostarczonego niezgodnie z postanowieniami niniejszej umowy towaru” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie nr 6 – dotyczące umowy 

§ 5 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 1% wartości nie dostarczonego w 

przewidzianym terminie lub dostarczonego niezgodnie z postanowieniami umowy przedmiotru umowy za każdy 

rozpoczęty dzień (dobę) zwłoki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie nr 7 – dotyczące umowy 

§ 5 ust. 5 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy poprzez nadanie § 5 ust. 5 następującego 

brzmienia „Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym 

w przypadku uporczywego niewykonywania lub nienależytego wykonywania umowy przez wykonawcę (...)” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie nr 8 – dotyczące umowy 

§ 5 ust. 6 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy poprzez wykreślenie z § 5 ust. 6 zdania 

ostatniego.   

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie nr 9 – dotyczące umowy 

§ 6 ust. 1 Z uwagi na to, że § 6 ust. 1 jest nie jasny, proszę o sprecyzowanie na jaki okres ma być udzielona 

gwarancja. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie nr 10  – dotyczące umowydepozytu 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 1 ust. 5 poprzez nadanie mu następującego brzmienia „ 

w przypadku przekroczenia terminu określonego w ust. 2 o ponad 3 dni robocze Zamawiający ma prawo 

obciążyć wykonawcę karą umowną 3 % wartości umowy netto, o której mowa w ust. 3” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie nr 11 – dotyczące umowydepozytu 

§ 2 ust. 3 Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy poprzez dodanie do § 2 ust. 3 zdanie drugie 

zapisu „ w granicach przedmiotu zamówienia” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ.  

 

Zamawiający 


